
Утверждена постановлением Госкомстата 
РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 

ПоОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
Об утверждении решений 
муниципальной аттестационной 
комиссии по аттестации руководителей 
и кандидатов на должность руководителя муниципальной 
общеобразовательной организации на территории Невьянского 
городского округа

На основании приказов управления образования Невьянского 
городского округа от 14.01.2022 № 20-д «Об утверждении Положения о 
порядке и сроках проведения аттестации кандидатов на должность 
руководителя муниципальной образовательной организации и руководителей 
муниципальных образовательных организаций Невьянского городского 
округа»01.03.2024 № 127-д «Об утверждении порядка организации
аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителя 
муниципальной общеобразовательной организации на территории 
Невьянского городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение муниципальной аттестационной комиссии по 

аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителя 
муниципальной общеобразовательной организации на территории 
Невьянского городского округа (протокол от 22.10.2024 N° 9).

2. Признать уровень квалификации директора Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средняя
общеобразовательная школа с. Быньги Иванцовой Светланы Анатольевны 
соответствующим требованиям, предъявляемым к руководителю 
муниципальной образовательной организации на период с 22.10.2024 г. по 
22.10.2027 г.

3. Признать уровень квалификации директора муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средняя
общеобразовательная школа №3 Невьянского городского округа 
Скороходовой Наталии Владимировны соответствующим требованиям, 
предъявляемым к руководителю муниципальной образовательной 
организации на период с 22.10.2024 г. по 22.10.2027 г.

№ документа Дата составления

545- д 22. 10. 2024



4. Признать уровень квалификации директора Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» 
Невьянского городского округа Фроловой Людмилы Ивановны 
соответствующим требованиям, предъявляемым к руководителю 
муниципальной образовательной организации на период с 22.10.2024 г. по 
22.10.2027 г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления of 
Невьянского городского В.Р. Шадрина


